
 

 

UCHWAŁA NR 1074/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 oraz § 18a pkt 1 uchwały Nr 

XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 

2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr 

XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 października 2022 r. i uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Kultury w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 200.000 zł w 

zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na organizację punktu recepcyjnego dla uchodźców z terenu objętej 

konfliktem zbrojnym Ukrainy oraz organizację transportu z punktu informacyjnego Wojewody Łódzkiego do 

punktu recepcyjnego”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

49.765 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Rolnictwa 

i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 – Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 240.523 zł  

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7076



1) § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 152.657 zł; 

2) § 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 87.866 zł w zadaniu pn.: „Środki na Pomoc 

Techniczną w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.470.2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowych przeznaczonych na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji w ramach Pomocy Technicznej objętej Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Rolnictwa 

i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w dziale 050 – Rybołówstwo i rybactwo, rozdział 05011 – Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007–2013 oraz 

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014–2020 o kwotę 196.000 zł  

z tego: 

1) § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 147.000 zł; 

2) § 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 49.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na Pomoc 

Techniczną w ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" 2014-2020”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.461.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowych przeznaczonych na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji w ramach Pomocy Technicznej, objętej Programem 

Operacyjnym „Rybactwo i Morze” (PO Ryby 2014-2020). 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  586.758 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7076



Załącznik do uchwały Nr 1074/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 957 659 1 544 417 

ZADANIA WŁASNE 916 101 1 066 336 

DEPARTAMENT FINANSÓW 500 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 500 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
500 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 500 

Razem  500 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI  165 019 165 019 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 165 019 165 019 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 164 999 164 999 

  4090 Honoraria 0 7 700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 585 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 90 408 

  4270 Zakup usług remontowych 0 390 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 999 31 619 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7076



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 797 

Razem 164 999 164 999 

  w tym:   

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
0 19 512 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 19 512 

Razem  0 19 512 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 0 33 940 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 21 719 

  4270 Zakup usług remontowych 0 390 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 831 

Razem  0 33 940 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 0 49 335 

  4090 Honoraria 0 7 700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 585 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 274 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 276 

Razem  0 49 335 

  Promocja województwa za granicą 0 7 690 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 690 

Razem  0 7 690 

  Obsługa delegacji zagranicznych 0 18 797 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 797 

Razem  0 18 797 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz działania 

promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
164 999 35 725 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 35 725 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 999 0 

Razem  164 999 35 725 

 75095  Pozostała działalność 20 20 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 

Razem 20 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7076



  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

InnoProvement realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
20 20 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 

Razem  20 20 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 336 875 336 875 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 336 875 336 875 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 239 064 

  4090 Honoraria 0 3 150 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 155 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 53 500 

  4220 Zakup środków żywności 0 28 350 

  4270 Zakup usług remontowych 0 10 147 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 22 587 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 37 915 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 3 160 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 71 000 

Razem 0 239 064 

  w tym:   

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 86 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 71 000 

Razem  0 86 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną 

Urzędu Marszałkowskiego 
0 130 912 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 28 350 

  4270 Zakup usług remontowych 0 10 147 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7076



  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 37 915 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 500 

Razem  0 130 912 

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
0 22 152 

  4090 Honoraria 0 3 150 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 155 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 587 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 660 

Razem  0 22 152 

 75095  Pozostała działalność 336 875 97 811 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 239 064 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
97 811 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 97 811 

Razem 336 875 97 811 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
97 811 97 811 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
97 811 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 97 811 

Razem  97 811 97 811 

  
Pokrycie straty w Spółce z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. 

Władysława Reymonta" 
29 350 0 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 29 350 0 

Razem  29 350 0 

  
Pokrycie strat oraz wypłaty rekompensat w spółkach 

Województwa Łódzkiego 
209 714 0 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 209 714 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7076



Razem  209 714 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
5 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 5 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 5 

  4430 Różne opłaty i składki 0 5 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 0 

Razem 5 5 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
5 5 

  4430 Różne opłaty i składki 0 5 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 0 

Razem  5 5 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 283 002 233 237 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 38 626 

 80195  Pozostała działalność 0 38 626 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 34 891 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 835 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 900 

Razem  0 38 626 

  w tym:   

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 34 891 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 34 891 

Razem  0 34 891 

  
Wypłaty wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział w 

komisjach egzaminacyjnych 
0 1 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 

Razem  0 1 000 

  
Fundusz nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i 

placówek oświatowych 
0 835 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 835 

Razem  0 835 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7076



  
Zakup pakietu szkoleń dotyczących programu 

oświatowego Vulcan 
0 1 900 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 900 

Razem  0 1 900 

Jednostki szkolnictwa 283 002 194 611 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 264 892 180 611 

 80116  Szkoły policealne 15 000 51 083 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 51 083 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 0 

  4260 Zakup energii 0 1 083 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 50 000 

Razem  15 000 51 083 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 1 083 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 083 

  4260 Zakup energii 0 1 083 

Razem  0 1 083 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 10 000 45 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 45 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 45 000 

Razem  10 000 45 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
3 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7076



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 

Razem  3 300 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
3 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 

Razem  3 300 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 29 500 19 123 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 500 19 123 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 17 623 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
6 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 455 0 

  4260 Zakup energii 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 045 0 

Razem  29 500 19 123 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 16 123 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 16 123 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 123 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem  5 000 16 123 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7076



Razem  1 500 1 500 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 6 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 500 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
6 500 0 

Razem  6 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 500 

  4260 Zakup energii 0 1 500 

Razem  0 1 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
16 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 455 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 045 0 

Razem  16 500 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 662 25 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 662 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 662 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 25 000 

Razem  9 662 25 000 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem  0 5 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 20 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 20 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

Razem  0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7076



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
9 662 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 662 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 662 0 

Razem  9 662 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 70 103 20 480 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 70 103 20 480 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 480 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000 0 

Razem  70 103 20 480 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
5 000 3 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 3 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

Razem  5 000 3 500 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 65 000 16 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 65 000 16 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 16 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000 0 

Razem  65 000 16 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
103 480 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 103 480 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 480 

Razem  103 480 

 80195  Pozostała działalność 137 327 64 925 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7076



  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 26 747 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 747 0 

Razem 26 747 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 985 35 985 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 670 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 5 574 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 1 930 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 026 4 213 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 225 0 

  4220 Zakup środków żywności 600 200 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 210 4 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 696 160 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 430 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
98 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 008 

Razem  35 985 35 985 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

26 849 26 849 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317 2 150 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
209 469 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800 1 049 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800 3 687 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 100 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 668 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 989 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 4 989 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7076



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 185 

Razem  26 849 26 849 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

47 746 2 091 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 155 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 2 091 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 006 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 585 0 

Razem  47 746 2 091 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
32 946 24 730 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

11 904 11 904 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 696 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
78 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 904 

Razem  11 904 11 904 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7076



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

12 826 12 826 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 850 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 269 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 10 707 

Razem  12 826 12 826 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 216 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 216 0 

Razem  8 216 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
12 489 845 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 089 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 089 0 

Razem 2 089 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

10 380 825 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 190 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 260 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 330 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 430 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7076



  4430 Różne opłaty i składki 0 305 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 0 

Razem  10 380 825 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

20 20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20 0 

Razem  20 20 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
11 955 2 333 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 45 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 0 

Razem 45 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

10 921 1 344 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 115 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 696 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 765 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 464 

Razem  10 921 1 344 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

989 989 

  4300 Zakup usług pozostałych 989 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 989 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7076



Razem  989 989 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
45 353 24 392 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 891 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 891 0 

Razem 4 891 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

920 18 452 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 384 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 970 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 098 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 200 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 160 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 640 

Razem  920 18 452 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

5 516 3 849 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
131 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 049 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 668 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 800 

Razem  5 516 3 849 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7076



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

34 026 2 091 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 935 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 2 091 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
18 586 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 505 0 

Razem  34 026 2 091 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
4 860 6 460 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 860 3 460 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 

  4220 Zakup środków żywności 600 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 860 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 160 

Razem  1 860 3 460 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

3 000 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7076



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

Razem  3 000 3 000 

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 020 1 687 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 020 1 687 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 687 

Razem  1 020 1 687 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
5 520 1 478 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 3 042 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 042 0 

Razem 3 042 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 478 1 478 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
78 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 478 

Razem  2 478 1 478 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 378 1 000 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 378 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7076



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378 0 

Razem 378 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
4 226 2 000 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 226 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 226 0 

Razem 4 226 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 100 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 

Razem  0 2 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 5 020 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 423 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 423 0 

Razem 4 423 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

597 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7076



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
597 0 

Razem 597 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
7 653 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 7 653 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 653 0 

Razem 7 653 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
4 106 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 106 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 606 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
420 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
80 0 

Razem 4 106 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

801 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

801 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
801 0 

Razem 801 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 110 14 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 14 000 14 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 000 14 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7076



  4260 Zakup energii 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 1 000 

Razem  14 000 14 000 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
4 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
10 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 000 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 000 

Razem  0 4 000 

 85495  Pozostała działalność 4 110 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 110 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 055 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7076



  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
700 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
355 0 

Razem  4 110 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
2 055 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 055 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
700 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
355 0 

Razem  2 055 0 

  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 055 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 055 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 055 0 

Razem  2 055 0 

DEPARTAMENT KULTURY 113 000 313 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
113 000 313 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 000 313 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7076



  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0 200 000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
113 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 113 000 

Razem 113 000 313 000 

  w tym:   

  

Dotacja celowa na organizację punktu recepcyjnego dla 

uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym Ukrainy 

oraz organizację transportu z punktu informacyjnego 

Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

0 200 000 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0 200 000 

Razem  0 200 000 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
113 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
113 000 0 

Razem  113 000 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury  na częściowe 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Lokomotywą po wiedzę - projekt ekologiczno - artystyczny 

dla dzieci z województwa łódzkiego 

0 1 400 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 1 400 

Razem  0 1 400 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na realizację 

zadania pn.: Pasaż Kultury Województwa Łódzkiego 
0 50 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 50 000 

Razem  0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7076



  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

upowszechnianie kultury ludowej poprzez organizację 

wydarzenia związanego ze świętem plonów 
0 61 600 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 61 600 

Razem  0 61 600 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 17 700 17 700 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
17 700 17 700 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 17 700 17 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4260 Zakup energii 0 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 4 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 700 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 700 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 700 0 

Razem 17 700 17 700 

  w tym:   

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
17 700 17 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 

  4260 Zakup energii 0 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 4 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7076



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 700 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 700 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 700 0 

Razem 17 700 17 700 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
40 841 40 841 

KANCELARIA MARSZAŁKA 28 834 28 834 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 834 28 834 

 75084  
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego 
28 834 28 834 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 780 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 215 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 044 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
575 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 308 

  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 746 

Razem 28 834 28 834 

  w tym:   

  
Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego 
28 834 28 834 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 780 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 215 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 044 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
575 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 308 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7076



  4220 Zakup środków żywności 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 746 

Razem 28 834 28 834 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 12 007 12 007 

855   RODZINA 12 007 12 007 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 12 007 12 007 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 201 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 588 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 386 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 0 

  4220 Zakup środków żywności 700 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 0 

  4260 Zakup energii 0 2 033 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 400 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 20 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 784 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 569 

Razem 12 007 12 007 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
12 007 12 007 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 201 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 588 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 386 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 0 

  4220 Zakup środków żywności 700 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 0 

  4260 Zakup energii 0 2 033 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7076



  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 20 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 784 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 569 

Razem 12 007 12 007 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
717 437 240 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 717 717 

Jednostki szkolnictwa 717 717 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 717 717 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 717 717 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 717 717 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 717 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 717 

Razem 717 717 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
717 717 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 717 717 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 717 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 717 

Razem 717 717 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
0 109 415 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 109 415 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 109 415 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 63 248 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 36 752 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 5 299 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 028 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7076



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 692 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 396 

Razem 0 109 415 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Podróże 

służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty obsługi 

departamentu 
0 9 415 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 5 299 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 028 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 692 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 396 

Razem  0 9 415 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej KSOW 

Województwa Łódzkiego 
0 100 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 63 248 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 36 752 

Razem  0 100 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 246 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 50 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 50 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 633 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 367 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 182 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 818 

Razem 0 50 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
0 50 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 633 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 367 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 182 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 818 

Razem  0 50 000 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 0 196 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7076



 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

0 196 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 122 920 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 40 975 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 185 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 061 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 958 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 652 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 937 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 312 

Razem 0 196 000 

  w tym:   

  
Wydatki na zatrudnienie pracowników do obsługi 

Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
0 196 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 122 920 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 40 975 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 185 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 061 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 958 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 652 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 937 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 312 

Razem  0 196 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 20 923 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 20 923 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 20 923 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 20 923 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 179 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 674 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7076



  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 134 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 6 936 

Razem 0 20 923 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Najem i 

utrzymanie pomieszczeń biurowych 
0 20 923 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 179 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 674 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 134 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 6 936 

Razem  0 20 923 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 3 734 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 3 734 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 3 734 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 502 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 287 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 378 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 219 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 492 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 856 

Razem 0 3 734 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Szkolenia 

pracowników, koszty obsługi departamentu 
0 1 979 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 502 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 287 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 316 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 182 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 439 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 253 

Razem  0 1 979 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7076



  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi Jednostki 

Regionalnej KSOW Województwa Łódzkiego 
0 1 755 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 62 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 37 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 053 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 603 

Razem  0 1 755 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 56 451 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 56 451 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 56 451 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 22 842 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 057 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 13 076 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 476 

Razem 0 56 451 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 49 606 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 661 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 238 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 11 902 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 805 

Razem  0 49 606 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 6 845 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 181 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 174 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 671 

Razem  0 6 845 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7076


		2023-08-28T11:25:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




